días calendario siguientes una vez se haya firmada legalizado la orden de compra, en el Almacén General de 
la Entidad, ubicado en la CRA. 50ª No.58-59 Sector Prado Centro, Telefax 291 02 81. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la Nación – SUBDIRECCION SECCIONAL DE APOYO A LA GESTIÓN DE 
ANTIOQUIA, cuenta con un presupuesto CINCUENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($ 54.650.000.00), por el concepto de: 
 REPUESTOS, Recurso 10, A-2-0-4-4-20, según certificado de disponibilidad presupuestal No 
3817 de 02 de febrero de 2017, expedido por la Analista de Presupuesto, por un valor de $ 
450.000.oo 
OTROS MATERIALES Y SUMINISTYROS, Recurso 10, A-2-0-4-4-23, según certificado de